
  

LATVIJAS REPUBLIKAS 
V A L K A S  R A J O N A  P A D O M E  

Reģ. Nr. 90000069775,   Semināra ielā 9 , Valkā  LV 4701 
Tālruņi: 47 22238;  priekšsēdētājs 47 07476;  izpilddirektors  47 22234; Fakss  47 22234;  e-pasts:  valkas.rajons@apollo.lv 

 
S ē d e s  p r o t o k o l a  i z r a k s t s 

 
Valkā 
2009.gada 26.februārī                Nr.2 

 
 

8.§ 
Par Valkas rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu 

 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu Nr.713 „Rajona 
pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2.apakšpunktu,  
 
NOLEMJ: 

1. Precizēt 2008.gada 29.decembra rajona padomes sēdē (protokols Nr.14, 1.§) apstiprināto 
Valkas rajona pašvaldības reorganizācijas plānu atbilstoši Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrijas sniegtajam atzinumam (17.02.2009. Nr._2. 1-06/390/977) 
izsakot rajona reorganizācijas plāna 1., 2., 3. un 4.pielikumu jaunā redakcijā. 

2. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā minēto Valkas rajona reorganizācijas plānu 1., 2., 3. un 
4.pielikumu jaunā redakcijā. 

3. Atcelt (29.12.2008., protokols Nr.14, 1.§) rajona padomes sēdē apstiprinātā Valkas rajona 
pašvaldības reorganizācijas plāna 1., 2., 3. un 4. pielikumu. 

4. Uzdot Vilnim Vilgutam, Pašvaldību IT kompetences centra vadītājam šā lēmuma 
2.punktā minētos pielikumus trīs darbdienu laikā pēc pozitīva atzinuma saņemšanas no 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas publicēt rajona reorganizācijas plānu 
– pielikumus rajona padomes interneta mājas lapā. 

 
 
 
Priekšsēdētāja vietniece   / paraksts /             Z.Vīķele



  

1.pielikums 
Valkas rajona pašvaldības institūcijas 

  
Rajona teritorijā izveidojamie novadi: 
1. Valkas; 
2. Smiltenes; 
3. Strenču; 
4. Ēveles pagasts Burtnieku novadā (Valmieras rajons); 
5. Trikātas pagasts Beverīnas novadā (Valmieras rajons). 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Valkas novada dome. 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence 

finansējuma 
apjoms un avots 

rajona 
pašvaldības 

budžetā 
2008.gadā 

cita būtiska 
informācija 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

kurai vietējai 
pašvaldībai vai 

plānošanas 
reģionam nodod 

institūcijas, 
kuras izbeidz 
savu darbību 

(datums) 

1. Iestāde 
Valkas rajona padome, 

90000069775, 
Valka, Semināra iela 9 

Pašvaldība 

PFIF dotācija 
Ls 378861; 

Pašu ieņēmumi 
Ls 1647 

Aizdevums no 
privatizācijas 
fonda SIA „Ēveles 
aptieka” 
pakalpojuma 
centra izveidei 
Ēveles pagastā.  
Kredīta atmaksas 
termiņš 

30.12.2009. Valkas novada 
pašvaldībai -- 



  

30.10.2010. 
Aizdevuma apmērs 
pēc 30.04.2010. Ls 
1765. 

2. Iestāde 

Valkas rajona 
padomes Izglītības 

pārvalde, 
90000069794, 

Rīgas iela 22, Valka 

Izglītība 

PFIF dotācija 
Ls 186783; 

Pašu ieņēmumi 
Ls 4295 

-- 30.12.2009. Valkas novada 
pašvaldībai -- 

2.1. Struktūrvienība 

Valkas rajona Bērnu 
un jauniešu interešu 

centrs, 
90000070505, 

Semināra iela 27, 
Valka 

Interešu 
izglītība 

PFIF dotācija 
Ls 26540; 
Dotācija 

pedagogu darba 
samaksai 
Ls 5832; 

Pašu ieņēmumi 
Ls 10955 

-- 01.10.2009. 

Valkas novada 
pašvaldībai 

(Izveidojot novadu 
bērnu interešu 

centrus, 
finansējumu sadalīt 
atbilstoši faktiskajai 

interešu centra 
darbības vietai) 

-- 

2.2. Struktūrvienība 

Bērnu – jaunatnes 
sporta skola, 

90001226597, 
Valkā, Semināra iela 

27A 

Interešu un 
profesionālā 

izglītība 

PFIF dotācija 
Ls 41833; 
Dotācija 

pedagogu darba 
samaksai 
Ls 1368; 

Pašu ieņēmumi 
Ls 1100 

-- 01.10.2009.  

Valkas novada 
pašvaldībai 

(Izveidojot novadu 
sporta skolas, 

finansējumu sadalīt 
atbilstoši faktiskajai 

sporta skolas 
darbības vietai) 

-- 

2.3. Struktūrvienība 
Informātikas 

metodiskais centrs, 
9000028188, 

Izglītība -- -- 01.10.2009.  -- 



  

Beverīnas iela 3, 
Valka 

3. Iestāde 

Palsmanes speciālā 
internātpamatskola, 

90000070492, 
Palsmanes pagasts, 

Valkas rajons 

Izglītība 

Mērķdotācija 
Ls 622744; 

Pašu ieņēmumi 
Ls 4811 

-- 01.09.2009.  Smiltenes novada 
pašvaldībai -- 

4. Iestāde 

Sedas veco ļaužu 
sociālās aprūpes un 

invalīdu rehabilitācijas 
centrs, 

90000578876 
Parka iela 24, Seda 

Sociālā aprūpe 

PFIF 
dotācija 
Ls 99469; 
Iemītnieku 

pensijas 85% 
Ls 47280 

Pašu 
ieņēmumi 

Ls 39224 

-- 01.12.2009.  Strenču novada 
pašvaldībai -- 

5. Iestāde 

Ērģemes bērnu nams – 
patversme 

90000584660 
Ērģemes pagasts, 

Valkas rajons 

Sociālā aprūpe 

PFIF dotācija 
Ls 156325 

Pašu ieņēumi. 
Ls 21105 

-- 01.10.2009. Valkas novada 
pašvaldībai -- 

6. Iestāde 

Valkas rajona 
padomes Valkas 
novadpētniecības 

muzejs 
90000824132 

Valkā, Rīgas ielā 64 

Kultūra 

PFIF dotācija 
Ls 66371; 

Valsts budžeta 
transf. 

Ls 3270 
Pašu ieņēmumi 

Ls 500 

Valsts akreditēts 
muzejs 01.10.2009. Valkas novada 

pašvaldībai -- 



  

7. Iestāde 

Valkas rajona 
pašvaldību būvvalde 

90000492313 
Valka, Semināra iela 

9 

Būvniecības 
vispārējā 

uzraudzība 

PFIF dotācija 
Ls 7000; 
Pilsētu un 

pagastu dalības 
maksas 

Ls 29398 
Pašu ieņēmumi 

Ls 22433 

-- 01.10.2009.  

Valkas novada 
pašvaldībai 

(Izveidojot novadu 
būvvaldes, 

2009.gada atlikušo 
finansējumu sadalīt 

proporcionāli 
izveidoto būvvalžu 

skaitam) 

-- 

8. Iestāde 

Valkas rajona Bērnu 
un ģimenes atbalsta 

centrs 
90001977195 

Galdnieku 
iela 10B, Smiltene 

Sociālie 
pakalpojumi 

PFIF 
dotācija 

Ls 56050; 
Pašu ieņēmumi 

Ls 3700 

-- 01.09.2009.  Smiltenes novada 
pašvaldībai -- 

9. Kapitālsabiedrība 

SIA „Sarkanā Krusta 
Smiltenes slimnīca”, 

40003189328, 
Dakteru iela 14, 

Smiltene 

Medicīnas 
pakalpojumi 

Rajona padomes 
kapitāldaļu 

īpatsvars 100% 
-- 01.09.2009.  Smiltenes novada 

pašvaldībai -- 

10. Kapitālsabiedrība 

Valkas rajona 
padomes SIA „Līvena 

aptieka”, 
44103018609, 

Dakteru iela 14, 
Smiltene 

Medikamentu 
tirdzniecība 

Rajona padomes 
kapitāldaļu 

īpatsvars 100% 
-- 01.09.2009.  Smiltenes novada 

pašvaldībai -- 

11. Kapitālsabiedrība 
SIA „Vidzemes 

slimnīca”, 
40003258333, 

Medicīnas 
pakalpojumi 

Rajona padomes 
kapitāldaļu 

īpatsvars 23,9% 
-- 01.10.2009.  Valkas novada 

pašvaldībai -- 



  

Jumaras iela 195, 
Valmiera 

12. Kapitālsabiedrība 

SIA „Valkas TV-5”, 
44103009466, 

Raiņa iela 18-60, 
Valka 

Iedzīvotāju 
informēšana 

Rajona padomes 
kapitāldaļu 

īpatsvars 44,0% 
-- 01.10.2009.  Valkas novada 

pašvaldībai -- 

13. Biedrība 

Biedrība „Eiroreģions 
„Pleskava -Livonija””, 

40008059117, 
Bērzpils iela 1a, Balvi 

Starptautiskā 
sadarbība -- -- -- -- -- 

14. Biedrība 

Biedrība „Latvijas – 
Igaunijas institūts”, 

44103018030, 
Beverīnas iela 3, 

Valka 

Mūža izglītība -- -- -- -- -- 

15. Biedrība 

Biedrība „Vidzemes 
tūrisma asociācija”, 

40008031761, 
Pils laukums 1, Cēsis 

Dalība tūrisma 
attīstībā -- -- -- -- -- 

16. Biedrība 

Biedrība „Latvijas 
Pašvaldību savienība”, 

40008020804, 
Mazā pils iela 1, Rīga 

Pārstāv 
pašvaldību 
intereses 

-- -- -- -- -- 

 
 

 
 
 



  

Apstiprināts ar rajona padomes lēmumu 2009.gada 26.februārī. 
   
 

 Rajona padomes priekšsēdētājs                   /paraksts/                                        Uldis Birkenšteins  02.03.2009. 
 (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 

 



  

2.pielikums 

Valkas rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 

  
Rajona teritorijā izveidojamie novadi: 
1.Valkas; 
2. Smiltenes; 
3. Strenču; 
4. Ēveles pagasts Burtnieku novadā (Valmieras rajons); 
5. Trikātas pagasts Beverīnas novadā (Valmieras rajons). 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Valkas novada dome. 

  

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 
Nr. 
p.k. 

nekustamie īpašumi (zeme, ēkas un 
tamlīdzīgi), adrese, kadastra numurs 

kādam mērķim izmanto (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai, cits 

gadījums) 

reģistrēts (reģistrācijas datums, 
nodalījuma numurs) 

vai nereģistrēts zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

kurai vietējai 
pašvaldībai nodod 

kad plāno 
nodot 

1. 
Ēka, Semināra iela 9, Valka, 

9401 001 0607 001 
Rajona padomes vajadzībām 01.10.2001. Nr.100000030353 Valkas novada 

pašvaldībai 30.12.2009. 

2. 
Palīgēka – šķūnis, Semināra iela 9, 

Valka 
9401 001 0607 002 

Rajona padomes vajadzībām 01.10.2001. Nr.100000030353 Valkas novada 
pašvaldībai 30.12.2009. 

3. 
Zeme, Semināra iela 9, Valka, 

9401 001 0607 
Rajona padomes vajadzībām 01.10.2001. Nr.100000030353 Valkas novada 

pašvaldībai 30.12.2009. 



  

4. 
Garāža, Zvaigžņu iela 2, Valka, 

9401 001 0423 001 
Rajona padomes vajadzībām 10.02.2005. Nr.100000165752 Valkas novada 

pašvaldībai 30.12.2009. 

5. 
Zeme, Zvaigžņu iela 2, Valka, 

9401 001 0423 
Rajona padomes vajadzībām 10.02.2005. Nr.100000165752 Valkas novada 

pašvaldībai 30.12.2009. 

6. 
Zeme, Palsmanes pag. Valkas raj. 

9474 004 0217 
Palsmanes speciālās internātpamatskolas 

vajadzībām 01.04.2004. Nr.100000132158 Smiltenes novada 
pašvaldībai 01.09.2009. 

7. 
Internātskolas internāta ēka 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
9474 004 0217 001 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 01.04.2004. Nr.100000132158 Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 

8. 
Katlu māja 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
9474 004 0217 002 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 01.04.2004. Nr.100000132158 Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 

9. 
Šķūnis 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
9474 004 0217 003 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 01.04.2004. Nr.100000132158 Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 

10. 
Tualete 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
9474 004 0217 004 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 01.04.2004. Nr.100000132158 Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 

11. 
Sūkņa māja 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
9474 004 0217 005 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 01.04.2004. Nr.100000132158 Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 

12. 
Veļas mazgātava, garāža 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
9474 004 0217 006 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 01.04.2004. Nr.100000132158 Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 



  

13. 
Siltumnīca 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
Palsmanes speciālās internātpamatskolas 

vajadzībām 
Nav reģistrēta, apgrūtinājumu 

nav 
Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 

14. 
Sūknētava 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 

Nav reģistrēta, apgrūtinājumu 
nav 

Smiltenes novada 
pašvaldībai 01.09.2009. 

15. 
Siltumtīkls 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 

Nav reģistrēts, apgrūtinājumu 
nav 

Smiltenes novada 
pašvaldībai 01.09.2009. 

16. 
Sūkņu stacija, kanalizācija 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
 

Palsmanes speciālās internātpamatskolas 
vajadzībām 

Nav reģistrēta, apgrūtinājumu 
nav 

Smiltenes novada 
pašvaldībai 01.09.2009. 

17. 
Ūdensvads 

Palsmanes pagasts, Valkas rajons 
Palsmanes speciālās internātpamatskolas 

vajadzībām 
Nav reģistrēts, apgrūtinājumu 

nav 
Smiltenes novada 

pašvaldībai 01.09.2009. 

18. 
Zeme, Rīgas iela 64, Valka, 

9401  004 0147 
Valkas Novadpētniecības muzejam 14.03.2005. Nr.100000168890 Valkas novada 

pašvaldībai 01.10.2009. 

19. 
Muzeja ēka (nedzīvojamā ēka) 

Rīgas iela 64, Valka, 
9401  004 0147 001 

Valkas Novadpētniecības muzejam 14.03.2005. Nr.100000168890 Valkas novada 
pašvaldībai 01.10.2009. 

20. 
Izstāžu zāle (nedzīvojamā ēka) 

Rīgas iela 64, Valka, 
9401  004 0147 003 

Valkas Novadpētniecības muzejam 14.03.2005. Nr.100000168890 Valkas novada 
pašvaldībai 01.10.2009. 

21. 
Šķūnis (palīgēka) 

Rīgas iela 64, Valka, 
9401  004 0147 002 

Valkas Novadpētniecības muzejam 14.03.2005. Nr.100000168890 Valkas novada 
pašvaldībai 01.10.2009. 



  

22. 
Ēka skolas 

Semināra ielā 27A, Valka, 
9401 001 0636 001 

Valkas rajona Bērnu – jaunatnes sporta 
skolai 22.05.2008. Nr.100000433691 Valkas novada 

pašvaldībai 01.10.2009. 

23. 
Zeme, Semināra iela 27A, Valka, 

9401  001 0636 
Valkas rajona Bērnu - jaunatnes Sporta 

skolai 22.05.2008. Nr.100000433691 Valkas novada 
pašvaldībai 01.10.2009. 

24. 
Zeme, Rūjienas iela 3D, Valka, 

9401 008 0561 
Uz zemes gabala ēka, kas pieder Valkas 

pilsētas domei un Valsts institūcijām 
Nav reģistrēta, apgrūtinājumu 

nav 
Valkas novada 

pašvaldībai 01.10.2009. 

25. 
Galvenais korpuss 

Parka iela 23, Seda, Valkas rajons, 
9413 001 0305 001 

Sedas veco ļaužu sociālās aprūpes un 
invalīdu rehabilitācijas centram 

Nav reģistrēts, apgrūtinājumu 
nav 

Strenču novada 
pašvaldībai 01.12.2009. 

26. 
Administrācijas ēka 

Parka iela 23, Seda, Valkas rajons, 
9413 001 0305 002 

Sedas veco ļaužu sociālās aprūpes un 
invalīdu rehabilitācijas centram 

Nav reģistrēta, apgrūtinājumu 
nav 

Strenču novada 
pašvaldībai 01.12.2009. 

27. 

Saimniecības ēka 
Parka iela 23, Seda, Valkas rajons, 

9413 001 0305 003 
 

Sedas veco ļaužu sociālās aprūpes un 
invalīdu rehabilitācijas centram 

Nav reģistrēta, apgrūtinājumu 
nav 

Strenču novada 
pašvaldībai 01.12.2009. 

28. 

Noliktavas ēka 
Seda, Parka iela 23, Valkas rajons, 

9413 001 0305 004 
 

Sedas veco ļaužu sociālās aprūpes un 
invalīdu rehabilitācijas centram 

Nav reģistrēta, apgrūtinājumu 
nav 

Strenču novada 
pašvaldībai 01.12.2009. 

29. 
Malkas šķūnis 

Parka iela 23, Seda, Valkas rajons 
9413 001 0305 005 

Sedas veco ļaužu sociālās aprūpes un 
invalīdu rehabilitācijas centram 

Nav reģistrēts, apgrūtinājumu 
nav 

Strenču novada 
pašvaldībai 01.12.2009. 



  

30. 
Zeme 

Parka iela 23, Seda, Valkas rajons, 
9413 001 0305 

Sedas veco ļaužu sociālās aprūpes un 
invalīdu rehabilitācijas centram 

Nav reģistrēts, apgrūtinājumu 
nav 

Strenču novada 
pašvaldībai 01.12.2009. 

 
Apstiprināts ar rajona padomes lēmumu 2009.gada 26.februārī. 

 

Rajona padomes priekšsēdētājs /paraksts/        Uldis Birkenšteins   02.03.2009. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 

 



  

3.pielikums 

Valkas rajona pašvaldības saistības 

  
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas: 
1. Valkas; 
2. Smiltenes; 
3. Strenču; 
4. Ēveles pagasts Burtnieku novadā (Valmieras rajons); 
5. Trikātas pagasts Beverīnas novadā (Valmieras rajons). 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Valkas novada dome. 
 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1.tabula 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. aizņēmuma 

mērķis (saskaņā 
ar noslēgto 

līgumu) 

aizdevējs 
līguma 

noslēgšanas 
datums 

saistību apmērs 
uz 31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

aizņēmuma 
daļas parāds 
31.12.2008. 

(latos) 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai publisko tiesību juridiskā 
persona, no kuras budžeta tiks segts saistību 

apmērs atbilstoši plānotajam atmaksas 
grafikam līdz saistību nodošanai (7.ailē 

norādītajam datumam)  

1. 
Aizņēmums 
diagnostikas 
aparatūras iegādei 

LR 
Valsts 
kase 

22.07.2003. 
Kopā 

100300 
 

 
 
 

Kopā 
100300 

 

 
 
 

 
 
 



  

un telpu remontam 
B/O „Valkas 
slimnīca” 
un diagnostikas 
aparatūras iegādei 
„SK Smiltenes 
slimnīca" 

 
Valkai 
70802 

 
Smiltenei 

29498 

 
Valkas novada 

pašvaldībai 
 

Smiltenes 
novada 

pašvaldībai 

 
Valkai 
70802 

 
Smiltenei 

29498 

 
30.12.2009. 
 
 
30.12.2009. 

 
 
 

Valkas rajona pašvaldība 

2. 

Aizņēmums 
pamatkapitāla 
palielināšanai SIA 
„SK Smiltenes 
slimnīca” 

LR 
Valsts 
kase 

16.05.2008. 336076 
Smiltenes 

novada 
pašvaldībai 

 336076 30.12.2009. Valkas rajona pašvaldība 

3. 

Aizņēmums SIA 
„Vidzemes 
slimnīca” 
pamatkapitāla 
palielināšanai 

LR 
Valsts 
kase 

23.10.2008. 110824 Valkas novada 
pašvaldībai  110824 30.12.2009. Valkas rajona pašvaldība 

4. 

Finanšu līzings 
Vieglā automašīna 
Škoda Octavia 
Elegance Izglītības 
pārvaldei. Līguma 
termiņš 25.04.2011. 

SEB 
līzings 02.05.2006. 5256 Valkas novada 

pašvaldībai 5256 30.12.2009. Valkas rajona izglītības pārvalde 

        552456  552456     

 
 
 



  

 

    2.tabula

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. 

galvojuma mērķis 
(saskaņā ar 

noslēgto līgumu) 
aizdevējs 

līguma 
noslēgšanas 

datums 

saistību apmērs 
uz 31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

pašvaldības 
pārņemto 

saistību apmērs 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai publisko tiesību juridiskā 
persona, kura atbild par galvojuma 

saistību izpildi līdz saistību nodošanai 
(7.ailē norādītajam datumam) 

... -- -- -- -- -- -- -- -- 

        --  --     

  

    3.tabula 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. 

citu ilgtermiņa saistību 
mērķis 

dokuments, 
kurā noteiktas 

citas ilgtermiņa 
saistības 

dokumenta Nr., 
datums 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

pašvaldības 
pārņemto 
saistību 
apmērs 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai publisko tiesību 
juridiskā persona, no kuras budžeta 
tiks segts saistību apmērs atbilstoši 
plānotajam atmaksas grafikam līdz 

saistību nodošanai 7.ailē norādītajam 
datumam 

1. 

Līzings vieglai 
automašīnai Chrysler Gr. 
Voyager rajona padomes 
administrācijai Nomas 
perioda termiņš 
25.07.2011. 

Nomas 
līgums 

Nr. SM08543, 
21.07.2008. 10788 

Valkas 
novada 

pašvaldība 
6832 30.12.2009. Valkas rajona pašvaldība 



  

2. 

Līzings vieglai 
automašīnai Būvvaldei 
Nomas perioda termiņš 
15.11.2009. 

Nomas 
līgums 

Nr. SM06642, 
15.11.2006. 1623 

Valkas 
novada 

pašvaldība 
147 01.10.2009. Valkas rajona pašvaldību 

būvvalde 

3. 

 Aizdevums no 
Privatizācijas fonda SIA 
„Pedelīte” zem ēkās 
esošā zemesgabala 
izpirkšanai Kredīta 
atmaksas termiņš 
30.04.2009. 

Līgums Nr.17, 
03.05.2007. 2283 -- -- -- -- 

4. 

Aizdevums no 
Privatizācijas fonda SIA 
„Rozīte H” tehnoloģisko 
iekārtu iegādei  
Kredīta atmaksas termiņš 
30.04.2009. 

Līgums Nr.13, 
02.05.2007. 954 -- -- -- -- 

5. 

Aizdevums no 
Privatizācijas fonda SIA 
„Ēveles aptieka” 
pakalpojuma centra 
izveidei Ēveles pagastā  
Kredīta atmaksas termiņš 
30.10.2010. 

Līgums Nr.51, 
21.12.2007. 6471 

Valkas 
novada 

pašvaldība 
4706  01.07.2009. -- 

6. 

Aizdevums no 
Privatizācijas fonda Z/s 
„Veckūkuri” vaislas lopu 
iegādei  
Kredīta atmaksas termiņš 
31.12.2009. 

Līgums 
Nr.12, 

06.03.2008. 
5714 

Valkas 
novada 

pašvaldība 
2857 01.07.2009. -- 



  

7. 

Aizdevums no 
Privatizācijas fonda SIA 
„Valkas alianse” veikala 
inventāra iegādei un 
veikala telpu tehniskā un 
vizuālā stāvokļa 
uzlabošanai  
Kredīta atmaksas termiņš 
31.12.2009. 

Līgums 
Nr.10, 

06.03.2008. 
4000 

Valkas 
novada 

pašvaldība 
2000 01.07.2009. -- 

8. 

Līgums „Par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu 
sniegšanu” ar SIA „VTU 
Valmiera”. Līgums spēkā 
līdz Koncesijas līguma 
par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu 
sniegšanu noslēgšanai. 

Līgums 
Nr.53, 

27.12.2007. 
-- 

Vidzemes 
plānošanas 
reģionam 

-- 30.12.2009. Valkas rajona pašvaldība 

9. 

Līgums ar Reģionālās 
attīstības un pašvaldību 
lietu ministriju par 
datortehnikas un 
standartprogrammatūras 
nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā. Līgums spēkā 
līdz 20.11.2011. 

Patapinājuma 
līgums 

Nr.2-05/114, 
20.11.2006. 

-- 
Valkas 
novada 

pašvaldībai 
-- 30.12.2009. -- 

10. 

Sadarbības līgums ar 
Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu 
ministriju par 
pašvaldības informācijas 
tehnoloģijas 
kompetences centra 

Līgums 
Nr.2-05/10, 
18.01.2007. 

-- 
Valkas 
novada 

pašvaldībai 
-- 30.12.2009. -- 



  

izveidošanu. Līgums 
spēkā līdz 30.04.2012. 
29.08.2008.pārjaunojuma 
līgums Nr.08/138 ar 
Valsts reģionālās 
attīstības aģentūru. 

       31833   16542    

 
II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3.mērķa projekti (t.sk. dokumentācija) 

Valkas rajona padome  

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laikposmā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 
(latos) 

saistības, ko rajona 
pašvaldība uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas līgumu 
par projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/ saglabāšanu 

kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam 

plāno nodot 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

 Nr. 
p.k. 

projekta nosaukums un mērķis. 
Līguma noslēgšanas datums, numurs 

un līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenoša-

nas 
termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instru-
menta 

no valsts 
budžeta finan-

sējuma 
apmērs 

paš-
valdības 
nosau-
kums 

saistību ap-
mērs (latos) 

saistību laika 
periods pēc 

projekta īsteno-
šanas 

kad 
plāno 
nodot 

(datums) 
saistības 

doku-
mentā-

ciju 

mantu 
(norā-
dot, 

kādu) 

  I Valkas novads   

1. 1. ERAF projekts  Nr.VPD1/ERAF/ 
CFLA/05/ 

 12.12.06. 
–11.09. 

 42933,63  5724,48  8586,72  Valkas 
rajona 

47070.25 Infrastruktūras 
uzturēšana pēc 

01.10.    
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads

Valkas 
novads



  

APK/1.3.2./000007/001 
„Publisko interneta pieejas punktu 
izveide Valkas rajona pašvaldību 
sabiedriskajās iestādēs”  
Projekta mērķis: 
Nodrošināt interneta pieejamību 
Valkas rajona visu vecumu un 
dzimumu iedzīvotājiem, izveidojot 
20 publiskā interneta pieejas punktus 
Valkas rajona 13 pagastos , Smiltenes 
pilsētā, Valkas rajona padomes Bērnu 
un jauniešu interešu centrā un Valkas 
novadpētniecības muzejā 

2007. padome projekta 
ieviešanas no 

11.09.2007. uz 
5 gadiem.  

Dokumentācijas 
uzglabāšanu 

līdz 2016.gada 
31.decembrim 

  : 
Dator-
tehni-
ka ar 
progra
mmatū
ru – 
58, 
printe-
ri – 31, 
bezva-
du 
inter-
neta 
punkti 
– 13, 
dator- 
galdi – 
51,  
dator-
krēsli 
– 51, 
Infor-
matī-
vās 
norāžu 
zīmes 
– 18, 
kopē-
tāji 
mazie 
– 2, 
kopē-
tāji 



  

lielie – 
9, 
biroja 
plaukti  
- 7, 
biroja 
krēsli - 
4 
  

2. 

„E-Vidzeme”, 
Nr.VPD1/ERAF/CFLA/04/NP/1.3.1./
000009/009 
Vadošais partneris  - Nodibinājums 
„Vidzemes attīstības aģentūra”  
Līgums noslēgts:27.01.2005 
Projekta mērķis – nodrošināt 
līdzvērtīgu un kvalitatīvu iedzīvotāju 
un skolnieku piekļuvi interneta 
resursiem 

28.01.2005 
– 

27.02.2008 
 -- - - - - --  8189,29 

Datortehnikas 
un 

programmatūras 
patapinājuma 

līgums 
projektam „E-

Vidzeme” Nr.42 
no 01.12.2005 

Patapinātās 
datortehnikas 
nodošanas  - 
pieņemšanas 

akts no 
01.12.2005 uz 

pieciem gadiem 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads
: E-
pasta 
serve-
ris HP 
DL385
R01 – 
1 gab., 
Proxy 
serveri
s HP 
DL385
R01 – 
1 gab., 
nepār-
trauk-
tas 
baro-
šanas 
bloks 
– 2, 
bezva-
du 
tīkla 



  

piekļu
ves 
punkts 
– 1, 
bezva-
du 
tīkla 
kartes 
– 5, 
multi
mediju 
projek
-tors – 
1, 
maršru
tiza-
tors – 
2, 
klimat
a 
kontro
les 
iekārta 
– 1, 
teleko
munik
āciju 
modul
āro 
spraud
ņu 
spiedst
angas 
– 1, 



  

vada 
atizo-
lētājs 
UTP/S
TP 
kabe-
lim – 
1, 
UTP 
Teste-
ris 
LINK 
Master 
PRO - 
1  

  II. Finanšu instrumenta nosaukums - Interreg 

3. 

Interreg  III B  projekts  Nr.52 
„Development of Baltic Tourism 
network in the VIA Hanseatica 
Development Zone 
Projekta mērķis: Tūrisma attīstība Via 
Hanseatica ceļa zonā (Autoceļs A3) 
Vadošais partneris: South Estonian 
Tourism Foundation ( 
Dienvidigaunijas tūrisma asociācija) 
Valkas rajona padome – partneris 
Līguma noslēgšanas datums – 
15.12.2004. 

03.09.2004. 
–  

31.10.2007. 
16286,18 -- 

 5428,73 
 

Valkas 
rajona 

padome  
4103,56  

Infrastruktūras 
uzturēšana pēc 

projekta 
ieviešanas līdz  

15.12.2009. 
Dokumentācijas 

uzglabāšanu 
līdz  

31.12.2013.  

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads
  

Valkas 
novads
-3 
lielie 
stendi 
ar Via 
Hanse
aticas 
un 
Valkas 
rajona 
kartēm
   

4. 
 Interreg III A Ziemeļu prioritātes 
projekts „Virtual Community of the 
Valka – Valga Region  

03.08.2005. 
– 

20.12.2006. 

66983,93 
 

8931,19  13396,79 
Valkas 
rajona 

padome  
82278,81  

Īpašumtiesības 
uz projekta 

rezultātiem un 
investīcijām 

01.09. 
2009. 

Smilte-
nes 

novads 

 Smilte
-nes 
novads

Smilte
nes 
novads
- 26 



  

Līgums Nr. NII-022, noslēgts 
03.08.2005. 
Vadošais partneris:  Valgas apriņķa 
vietējo pašvaldību asociācija 
Projekta mērķis: 
 Projekta 
mērķis: 80% rajona teritorijas un 90 
% rajona iedzīvotāju nodrošināt ar 
pieeju internetam.  
  Uzstādīti 26 raidītāji interneta 
piekļuves nodrošināšanai. 

 
 

līdz 03.08.2010. 
Dokumentu 
glabāšana - 
2013.gads 

  
Valkas rajona 

padome 
parakstīja 4 
pušu Līgumu 

par 
pakalpojumu 
sniegšanu ar 
SIA „Latnet 
Serviss”, AS 
„Kernel” un 

Valgas apriņķa 
pašvaldību 
(projekta 
vadošais 

partneris bija)  
par 26 raidītāju 
uzturēšanu un 
apkalpošanu  

03.04.2006  uz 
5 gadiem 

 

  antenu 
kompl
ekti   

5. 

 INTERREG III A Ziemeļu prioritātes 
projekts “Muzeju pārrobežu 
sadarbības veicināšana kopējā 
vēsturiskā mantojuma 
izmantošanā” 
Līguma Nr. NIV-094, noslēgts 
12.09.2006. 

12.09.2006. 
– 

31.12.2007. 
19072,83 2572,26 

4077,45 
 

Valkas 
rajona 

padome 
5451,91 

Īpašumtiesības 
uz projekta 

rezultātiem un 
investīcijām 

līdz  
12.09.2011. 
Dokumentu 
glabāšana – 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads
  

Valkas 
no-
vads: 
Saliek
amais 
stends 
– 
4.gab., 



  

Vadošais partneris – Madonas RP 
Valkas RP - partneris  
Projekta mērķis: 
Pārrobežu sadarbības veicināšana 
muzejiem, kopējā vēsturiskā 
mantojuma izmantošanā 

31.12.2013 
Inventārs 

atrodas Valkas 
novad-

pētniecības 
muzejā 

kopētā
js – 
printer
is – 
1.gab., 
vide-
okame
ra – 
1.gab., 
fotoa-
parāts 
– 
1.gab., 
infor-
māci-
jas 
stends 
– 1, 
mane-
kens - 
2 
   

  
 
III. Finanšu instrumenta nosaukums - Phare 

6. 

Phare projekts Granta līguma Nr.: 
LV2002/000-638/MPF/0034 
Granta līguma nosaukums: Trīs stīgas 
Vidzemē 
Projekta mērķis: Izstrādāt 3 maršrutus 
un uzstādīt mazo tūrisma 
infrastruktūru. 
Līguma noslēgšanas datumu: 
01.03..2005 

01.03.2005.
-

31.10.2005. 
9858,93 -- 3286,31 

Valkas 
rajona 

padome 

3822,45  
 

Līdz 31.10.2012. 
dokumentāciju 

 

01.10. 
2009. 

Valkas
novads  

Valkas 
novads
  

Valkas 
novads 
– 
infor-
matī-
vie 
stendi 
– 



  

Līgumslēdzēja institūcija: Vidzemes 
attīstības aģentūra 
Valkas rajona padome projektā 
piedalījās kā partneris 

2.gab   

7. 

Phare 2003 programmas „Pārrobežu 
sadarbība Baltijas jūras reģionā” 
projekts „Deviņas upes Vidzemē”, 
Granta līgums Nr.LV2003/005-
876/VAPF/0032 
Līguma noslēgšanas datums: 
30.11.2005. 
Vadošais partneris: VAA 
Valkas RP - partneris 
Projekta mērķis: 
Valkas rajonā aktivitātes notika 
Gaujas upes reģionā: izstrādāts 
maršruts un izdots buklets par Gaujas 
upi, izdota grāmata „Labu apetīti 
ūdens tūrist!”, uzstādīti galdi, tualetes 
un norāžu zīmes atpūtas vietās pie 
Gaujas, līdzfinansēti Plostnieku 
svētki, notika tūrisma speciālistu 
apmācība. 

30.11.2005.
- 

29.11.2006. 
7445,10 -- 2481,70 

Valkas 
rajona 

padome 
1625 

Dokumentācijas 
uzglabāšanu līdz 

30.11.2013. 
 

01.10. 
2009. 

Valkas
novads  

Valkas 
novads
  

Valkas 
novads
  1 
tualete
, 2 
galdi 
ar 
soliem
, 1 
infor-
matī-
vais 
stends 
pie 
objek-
ta 

8. 

Phare 2003 programmas „Pārrobežu 
sadarbības struktūru attīstīšana un 
informācijas plūsmas uzlabošana” 
(LV2003/005-876/MPF/0007) 
Projekta mērķis: paplašināt 
iedzīvotāju un vietējo pašvaldību 
pārstāvju zināšanas par Eiroreģiona 
darbību 
Līguma noslēgšanas 
datums:29.11.2005. 
Līgumslēdzēja institūcija: SO 

29.11.2005.
-

28.11.2006. 
5777,04 -- 1925,68 

Valkas 
rajona 

padome 
781,26  

Īpašumtiesības 
uz projekta 

rezultātiem un 
investīcijām līdz 

30.11.2013. 
 

01.09. 
2009. 

Smilte-
nes 
novads  

Smilte
nes 
novads
  

Smilte
nes 
novads
  1 
dators, 
1 
mobi-
lais 
tele-
fons 



  

„Eiroreģions Pleskava Livonija” 

9 

2001.gada PHARE programmas Nr. 
LE01.07 „Pārrobežu sadarbība 
Baltijas jūras reģionā” projekts  Nr. 
LE01.07/GS/0008 „Development of 
Vidzeme Regional Tourism – 
challenge for future” 
Projekta mērķis: Tūrisma attīstības 
veicināšana Vidzemes reģionā, 
informatīvo norāžu zīmju uzstādīšana. 
Līgums noslēgts: 20.08.2003. 
VAA – vadošais partneris 
Valkas RP - partneris 

01.04.2003 
-

31.03.2004 
12070,50 -- 4023,50  

Valkas 
rajona 

padome 

Uzstādītas 
38 norāžu 

zīmes, 
kuras VAA 

nodeva 
vietējām 
pašvaldī-

bām 

Visa projekta 
dokumentācija 

glabājas 
nodibinājuma 

„Vidzemes 
attīstības 
aģentūra” 

grāmatvedībā 

-- -- -- 

38 
zīmes 
VAA 
node-
va 
vietē-
jām 
pašval
dībām 

 IV. Finanšu instrumenta nosaukums - Valsts 

1. 

Valsts programma bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2005.gadam 
projekts „Valkas rajona ģimenes 
atbalsta centra izveidošana krīzes 
situācijā nonākušajiem bērniem un 
ģimenēm”, līgums Nr. 1.2./78 
(noslēgts 03.05.2005.),  

2005. -- 8146 

10507,10 
 

3900,03 
 

1041,95 

Valkas 
rajona 

padome 
Smiltenes 

dome 
Sab.org. 
„Saules 
kalns” 

23595,08 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām  

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 

2. 

Valsts programma bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2005.gadam 
projekts „Bērnu rotaļu un atpūtas 
laukumu iekārtošana”, līgums Nr. 
2.1/24 (noslēgts 06.03.2005.)  

06.03. – 
01.10.2005. -- 2000 -- -- 2000 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 

3. 

Valsts programma bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2005.gadam 
projekts „Līdzfinansējuma 
nodrošinājums konferencē „Bērniem 
draudzīga skola””, līgums Nr. 2.2/199 

22.09. – 
01.11.2005. -- 500 -- -- 500 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 



  

(noslēgts 22.09.2005.)  

4. 

Valsts programmas bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2006.gadam 
„Atbalsts bērnu projektiem par rotaļu 
un atpūtas laukumu iekārtošanu”, 
līgums Nr. 2.1/120 (noslēgts 
23.05.2006.) 
 

23.05.-
01.08 2006. -- 2000 -- -- 2000 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 

5. 

Valsts programmas bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2006.gadam 
„Līdzfinansējuma nodrošinājums 
konferencē „Bērniem draudzīga 
skola””, līgums Nr. 2.2/121 (noslēgts 
23.05.2006.) 
 

23.05.-
01.10.2006. -- 300 -- -- 300 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 

6. 

Valsts programma bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2007.gadam  
„Materiāltehniskās bāzes 
modernizēšana Valkas rajona bērnu 
un ģimenes atbalsta centrā 
pakalpojumu kvalitātes 
paaugstināšanai”, līgums Nr.1.3/145, 
noslēgts 18.06.2007. 
 

18.06. – 
01.09.2007. -- 1702 443,90 

Valkas 
rajona 

padome 
2145,9 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 

7. 

Valsts programma bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2007.gadam  
„Par bērnu rotaļu un atpūtas laukuma 
izveidi, līgums Nr. 2.1.1/283 (noslēgts 
08.10.2007.) 
 

08.10. – 
15.12.2007. -- 2000 -- -- 2000 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 

8. 

Valsts programma bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2007.gadam  
„Basketbola grozu uzstādīšana 
pašvaldībās”, līgums Nr. 2.1.2/167 

05.07. – 
01.09.2007. -- 2499.96 -- -- 2499.96 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 



  

(noslēgts 05.07.2007.) 

9. 

Valsts programma bērna un ģimenes 
stāvokļa uzlabošanai 2008.gadam  
„Par bērnu rotaļu un atpūtas laukuma 
izveidi” 
Līgums Nr.2.1.3/61 no 14.04.2008 
 

14.04. – 
11.08.2008. -- 1000 -- -- 1000 

Dokumenti ir 
jāuzglabā 5 
gadus pēc 

projekta beigām 

01.10. 
2009. 

Valkas 
novads 

Valkas 
novads -- 

 



  

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 
(latos) 

saistības, ko 
rajona pašvaldība 

uzņēmusies ar 
projekta 

īstenošanas 
līgumu par 

projektā radīto 
vērtību 

uzturēšanu/ 
saglabāšanu 

kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

 Nr. 
p.k. 

projekta 
nosaukums un 

mērķis. Līguma 
noslēgšanas 

datums, numurs un 
līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

no finanšu instru-
menta 

no valsts 
budžeta finan-

sējuma 
apmērs 

paš-
valdības 
nosau-
kums 

saistību 
apmērs 
(latos) 

saistību 
laika 

periods 
pēc 

projekta 
īsteno-
šanas 

kad 
plāno 
nodot 

(datums) 

saistības dokumentā-
ciju 

mantu (norā-
dot, kādu) 

  I. Finanšu instrumenta nosaukums 

1. 

„Atbalsts 
vispārējās 
izglītības 
pedagogu 
nodrošināšanai 
prioritārajos 
mācību 
priekšmetos” 
Nr.2008/0001/1DP
/2.1.2.2./08/IPIA/
VIAA/002 

 2008.gada 
30.aprīļa līdz 

2012.gada 
31.marts 

 -- 

 169209 
(16136 

Ls+15307
3Ls) 

 --  -- 

 169209 
(16136 

Ls+1530
73Ls) 

31.12. 
2021. 

30.12. 
2009.  

Valkas 
novadam: 
Projekta 
koordinatora 
un grāmatveža 
pakalpojuma 
sniegšana 
projektā 
16136 Ls  līdz 
31.03.2012. 

Stipendiju 

Valkas 
novadam 

līdz 
31.12.2021. 

Valkas 
novadam: 

datorkomplek
ts  - 1369,98 
Ls lietošanā 

līdz 
31.03.2012. 



  

Līgums starp 
IZM Studiju fondu 
un Valkas RP 
Nr.09-02/2/2008-
24 no 30.04.2008. 

  

izmaksas laiks 
31.12.2011. 

 
3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

plānotais finansējums 
(latos) 

kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot 

projekta nosaukums 
un mērķis. 

Iesniegšanas datums 
un institūcijas 

nosaukums, kurā 
iesniegts projekts 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta no pašvaldības līdzfinansējuma 

 Nr. 
p.k. 

        finansējuma 
apmērs 

pašvaldības 
nosaukums 

kad plāno 
nodot 

(datums) saistības dokumen-
tāciju 

mantu 
(norādot, 

kādu) 

  I. Finanšu instrumenta nosaukums Interreg 

1. 

Igaunijas  -Latvijas 
programmai 2007  -
2013  “Go cycling 

through Vidzeme and 
Southern 

Estonia” (Projekta 
īsais nosaukums: 
ViSoEst by bike) 

Projekta mērķis: 
Attīstīt velotūrismu 
D-Igaunijā un 

 2009. – 
2010. 

 63385,30 
(90 240,00 EUR) 

 -- 
9507,80  

(EUR 13 536,00) 
 Valkas rajona 

padome 
 30.12. 
2009. 

 Valkas 
novadam 

 Valkas 
novadam - - 



  

Vidzemē, ierīkojot 
velo infrastruktūru – 
velo nojumes, norāžu 
zīmes. 
Vadošais partneris 
Vidzemes tūrisma 
asociācija 
 

  II. Finanšu instrumenta nosaukums Valsts investīciju programma 

2. 

2009.gada valsts 
mērķdotāciju projekts 

„Valkas rajona 
novadpētniecības 

muzeja renovācija” 

01.01. – 
01.06.2009. -- 17181,27 11454,17 Valkas rajona 

padome 
01.10. 
2009. 

 
Valkas 

novadam: 
Objektu, kurā 
ir paredzēts 

ieguldīt 
līdzekļus, 

neatsavinās 
vismaz 10 
gadu laika 

posmā 

Valkas 
novadam -- 

3. 

2009.gada valsts 
mērķdotāciju projekts 
„Valkas rajona bērnu 

interešu izglītības 
centra rekonstrukcija” 

01.04. – 
01.07.2009. -- 29760 19840 Valkas rajona 

padome 
01.10. 
2009. 

 
Valkas 

novadam: 
Objektu, kurā 
ir paredzēts 

ieguldīt 
līdzekļus, 

neatsavinās 
vismaz 10 
gadu laika 

posmā 

Valkas 
novadam -- 



  

 
 Apstiprināts ar Valkas rajona padomes lēmumu 2009.gada 26.februārī. 

 
Rajona padomes priekšsēdētājs 

                                                                 
             / paraksts /                                      /Uldis Birkenšteins/ 

  
02.03.2009. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 

 



  

4.pielikums  

Valkas rajona pašvaldības plānotie izdevumi 

  

Nr. 
p.k. Plānoto izdevumu veids Summa 

(latos) 
1. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas vadītājam 1145 

2. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas vadītājam saskaņā ar Darba likumu 4582 

3. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas 
kārto grāmatvedību 

869 

4. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas kārto grāmatvedību, saskaņā ar Darba likumu 4343 

5. Izdevumi par zvērināta revidenta pakalpojumiem rajona pašvaldības 2008.gada pārskata sagatavošanai 3776 

6. Rajona pašvaldības administrācijas izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem, sakaru pakalpojumiem 2007.gada decembrī atbilstoši 
izrakstītajam rēķinam 2008.gada janvārī, atšifrējot pa izdevumu pozīcijām: 

1157 

6.1.  Sakaru pakalpojumi 467 

6.2.  Elektroenerģija 141 

6.3. Apkure 530 

6.4. Ūdens un kanalizācija 19 

7. Arhivēšanas darbu izmaksas, tai skaitā dokumentu sakārtošanas izmaksas un dokumentu nodošanas izmaksas valsts arhīvu glabāšanā 450 
  

Apstiprināts ar rajona pašvaldības padomes lēmumu 2009.gada 26.februārī.  

 Rajona padomes priekšsēdētājs /paraksts/       Uldis Birkenšteins  02.03.2009. 
 


